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ミ（下箱）とフタ（上箱）が分かれて
おり、上から蓋をかぶせるため一
般的には「カブセ箱」と呼ばれてい
ます。シンプルで軽く使い勝手の
良いタイプです。

ミ（下箱）とフタ（上箱）が同じ大き
さで、その中間に少し小さいもう
一つの箱（インロー箱）を入れて、
挟み合わせたような貼箱になって
います。時代劇に出て来る「印籠
（いんろう）」の構造から、一般的に
「インロー型」と呼ばれています。

インロー型のミ（下箱）とフタ
（上箱）に隙間がないタイプで
す。箱の側面がフラットなので
すっきりと上品な印象を与え
ます。

『カブセ型（フェザー）』の下に一回
り広い台紙が付いているタイプ。
フタ（上箱）が開けやすくより品の
良い印象を与えます。

金具の蝶番（蝶つがい）のような形
をしていて、ミ（下箱）とフタ（上
箱）の一辺が貼り合わせてあるタ
イプの貼り箱です。宝箱のように
開くのが特徴です。
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Feath
er B

ox

ミ（下箱）とフタ（上箱）が分かれており、上から蓋をかぶ
せる「カブセ型」の貼り箱です。
全 8色のカラー、7タイプの豊富なサイズが揃い、軽くて
使いやすいシリーズです。

7300F

7301F

7302F

7303F

7304F

7305F

7320F

白

Eブルー

Eピンク

ゴールド

シルバー

ブラウン

紺

黒

中入れ仕様：綿＋薄紙

用途：リング・ピアス・イヤリング・ネックレス・ブレスレッド等

7302F
w76×d50×h25

フリー

20個
＠140

7301F
w190×d180×h24

フリー

6個
＠290

7300F
w60×d60×h38

フリー

20個
＠160

7303F
w84×d68×h25

フリー

12個
＠150

7304F
w97×d83×h29

フリー

12個
＠165

7305F
w215×d35×h22

フリー

12個
＠165

7320F
w120×d120×h35

フリー

12個
＠235

品番
サイズ（内寸/mm）

用途
発注単位
単価

30966
30967
42736
42737
30970
30971
30972
30973

31006
31007
42746
42747
31010
31011
31012
31013

30974
30975
42738
42739
30978
30979
30980
30981

30982
30983
42740
42741
30986
30987
30988
30989

30990
30991
42742
42743
30994
30995
30996
30997

30998
30999
42744
42745
31002
31003
31004
31005

31014
31015
42748
42749
31018
31019
31020
31021

黒
白
Eブルー
Eピンク
シルバー
ゴールド
紺
ブラウン

商
品
コ
ー
ド

0504

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／  

フ
ェ
ザ
ー（
カ
ブ
セ
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ



C
om

bi-A
 B

ox
ミ（下箱）とフタ（上箱）が同じ大きさで、その中
間に少し小さいもう一つの箱を入れて、挟み合
わせたような形になっています。
ツートーンの紙を使用しており、ミとフタの間
から覗くカラーがアクセントになり、ジュエ
リーの輝きを引き立てます。

コンビA（隙間ありインロー型）

白（×シルバー）黒（×ゴールド） 茶（×ゴールド）

7150REP

7152REP

7153REP

 7155N

 7151N

7154REP

中入れ仕様：スウェード貼りウレタン

品番

＠260
60×60×38

＠220
76×50×26

＠290
84×68×26

リング・ピアス
イヤリング
ペンダント

リング・ピアス
イヤリング
ペンダント

リング・ピアス
イヤリング
ペンダント

リング・ピアス
イヤリング
ペンダント

＠345
97×83×26

ネックレス

ネックレス
＠435

215×35×26

＠985
190×180×26

黒

茶

白

31022

31023

31024

黒

茶

白

31025

31026

31027

黒

茶

白

31028

31029

31030

黒

茶

白

31031

31032

31033

黒

茶

白

31034

31035

31036

黒

茶

白

31037

31038

31039

スウェード貼り
ウレタン

スウェード貼り
ウレタン

スウェード貼り
ウレタン

スウェード貼り
ウレタン

スウェード貼り台紙

スウェード貼り台紙

サイズ
（内寸/mm）

用途 発注
単位 単価 中入れ仕様 商品コード

7150REP

7152REP

7153REP

7154REP

7155N

7151N

（w×d×h）

（w×d×h）

（w×d×h）

（w×d×h）

（w×d×h）

（w×d×h）

20個

20個

12個

12個

12個

6個

0706

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／  

コ
ン
ビ
Ａ（
隙
間
あ
り
イ
ン
ロ
ー
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ



Ribbon
Feather Box
リボン付きフェザー（カブセ型）BOX

Watch Box
フェザー（カブセ型）時計BOX

Circle Box
丸型コンビA BOX

7340REP

7342REP

7343REP

7344REP

7345N

白／紺

白／ピンク

黒／赤

7321

7606

7607

用途：リング・ピアス・イヤリング・ネックレス・ペンダント・ブレスレッド等

リボンがけ不要。そのまま開閉できる便利なリボン付き箱。

用途：時計・ブレスレット・バングル中入れ仕様：スウェード貼りウレタン
中入れ仕様：スウェードクッション

用途：リング・イヤリング・ピアス・ペンダント
中入れ仕様：スウェード貼りウレタン

7343REP
w84×d68×h25

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

7342REP

w76×d50×h25

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

7340REP
w60×d60×h38

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

7344REP
w97×d83×h29

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

7345N
w215×d35×h22

ネックレス
　

中入れ仕様

31040
31041
31042

31043
31044
31045

31046
31047
31048

31049
31050
31051

31052
31053
31054

白／紺

白／ピンク

黒／赤

スウェード貼りウレタン スウェード貼りウレタン スウェード貼りウレタン スウェード貼りウレタン スウェード貼りウレタン

12個
＠305

12個
＠280

12個
＠315

6個
＠375

6個
＠435

用途

発注単位
単価

サイズ（内寸/mm）

品番

商品
コード

17587

17588

黒
白

スウェードクッション

7321
w79×d79×h52

時計・ブレスレット
バングル
20個
＠365

7607
Ø73×h41

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

7606
Ø48×h33

リング・イヤリング
ピアス・ペンダント

17583

17584

17585

17586

黒

白

品番
サイズ（内寸/mm）

発注単位
単価

スウェード貼りウレタンスウェード貼りウレタン

用途

品番
サイズ（内寸/mm）

発注単位
単価

用途

20個
＠290

20個
＠395

商品
コード

商品
コード

中入れ仕様中入れ仕様

0908

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／  

リ
ボ
ン
付
き
フ
ェ
ザ
ー（
カ
ブ
セ
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／ 

フ
ェ
ザ
ー（
カ
ブ
セ
型
）時
計
Ｂ
Ｏ
Ｘ
・
丸
形
コ
ン
ビ
Ａ 

Ｂ
Ｏ
Ｘ



V Box

Pouch

PaperBag
ペーパーバッグ

ポーチ

966/3333

967/3357

968/3345

966/ 3328 967/3352 968/3340 966/ 3330 967/3354 968/3342

966/3326 967/3356 968/3336 966/3325 967/3349 968/3337

966/3328 967/3351 968/3339 966/3332 967/3356 968/3344

茶 オレンジ

ベージュ

こげ茶

黒

黒 紺

赤 ピンク

アイボリー

ひとつひとつ、丁寧に手折りで仕上げた美しい風合いの
ペーパーバッグです。

L)710

M)711

S)712

S)7901

L)7902

1110

Vボックス

品番 サイズ（内寸/mm） 発注単位 単価

966
967
968

w80×d44×h120

w120×d85×h163

w120×d50×h280

50枚
20枚
20枚

＠130

＠190

＠205

黒 634白 636

黒 639白 641

黒 644白 646

SIZE 品番 サイズ（内寸/mm）発注単位 単価 商品コード

712
711
710

用途：フリー

S

M

L

100枚
100枚
100枚

＠55

＠70

＠75

w73×d73×h26

w102×d86×h30

w145×d110×h35

31663
37859
31665

黒
こげ茶
ベージュ

31666
37860
31668

黒
こげ茶
ベージュ

SIZE 品番 サイズ（内寸/mm）発注単位 単価 商品コード

用途：フリー

7901

7902

S

L

20個

20個

＠145

＠190

w50×h63

w70×h100

用途：フリー

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／  

ペ
ー
パ
ー
バ
ッ
グ

カ
ラ
ザ
・
オ
リ
ジ
ナ
ル  

／ 

Ｖ 

ボ
ッ
ク
ス
・
ポ
ー
チ



オーダーメイドアイテム

カラザの貼り箱は、お好みに合わせて自由にカスタムが可能。
60種のカラーペーパーからお好きな色を選んで紙を替えたり、
ブランドロゴを箔押し加工したり、オリジナルのデザインを印
刷したりと、あなただけのオリジナル BOXが作れます。

OM7301

OM7320

OM7321

OM7307

OM7302

OM7304

OM7306

OM7305

OM7309

OM7303

OM7300

フェザー（カブセ型）BOX

紙替え

印刷

箔押し

印刷 + 箔押し

Af ter

Before

w76×d50×h25

300個～
w190×d180×h24

300個～
w60×d60×h38

300個～
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM7300 OM7301 OM7302
w84×d68×h25

300個～

OM7303
w97×d83×h29

300個～

OM7304
w215×d35×h22

300個～

OM7305

w219×d44×h25

300個～
w89×d79×h30

300個～
w51×d51×h33

300個～
w120×d120×h35

300個～

OM7306 OM7307 OM7309 OM7320
w79×d79×h52

300個～

OM7321品番
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

ネックレス

ネックレス 時計/バングル

ネックレス

Order Made Items

1312

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／  

フ
ェ
ザ
ー（
カ
ブ
セ
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ



Order Made Items

OM7155

OM7169

OM7105

OM7151

OM7154

OM7153

OM7152

OM7166

OM7100

OM7150

OM7102-T

w206×d61×h25
300個～

w56×d56×h35
300個～

w30×d25×h23
300個～

サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番

品番

OM7100 OM7102-T OM7105
w60×d60×h38
300個～

OM7150
w190×d180×h26
300個～

OM7151
w76×d50×h26
300個～

OM7152

w215×d35×h26
300個～

w97×d83×h26
300個～

w84×d68×h26
300個～

サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

OM7153 OM7154 OM7155
w51×d51×h33
300個～

OM7166
w219×d44×h25
300個～

OM7169

リング/ピアス リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

ネックレス

ネックレス ネックレス

ネックレス

紙替え

印刷

箔押し

印刷 + 箔押し

Af ter

Before

1514

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／ 

コ
ン
ビ
Ａ（
隙
間
あ
り
イ
ン
ロ
ー
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ



Order Made Items

Af ter
紙替え 印刷

箔押し

印刷 + 箔押し

Before

マウント（台座付きカブセ型）BOX

Af ter
紙替え

印刷

箔押し

印刷 + 箔押し

Before

w65×d51×h31

300個～
w84×d73×h29

300個～
W51×d51×h35

300個～
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM356 OM357 OM360
w225×d35×h23

300個～

OM358
w219×d44×h23

300個～

OM359

w51×d51×h32

300個～
w215×d35×h22

300個～
w81×d51×h33

300個～
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM420 OM671 OM672
w225×d35×h29

300個～

OM691
w51×d51×h35

300個～

OM692

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/ぺアリング
イヤリング/ピアス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

ネックレス

ネックレスネックレス

ネックレス

OM357

OM360

OM672

OM356

OM692

OM671

OM691

OM420

OM359

OM358

※斜めヒンジBOX ※斜めヒンジBOX

1716

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／  

ヒ
ン
ジ（
蝶
番
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ
・
マ
ウ
ン
ト（
台
座
付
き
カ
ブ
セ
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ



OM7208

OM341

OM342

OM511

OM541

OM841

OM7616

OM7606

OM7607

丸型コンビB
（隙間なしインロー型）BOX

丸型コンビA
（隙間ありインロー型）BOX

Order Made Items Order Made Items

Ø48×h29

300個～
Ø73×h41

300個～
Ø48×h33

300個～
Ø73×h37

300個～

S ) OM7606 M ) OM7607 S ) OM7616 M ) OM7617品番
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途 リング/イヤリング

ピアス/ペンダント
リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

w80×d50×h26

300個～
w55×d55×h31

300個～
w59×d59×h32

300個～
サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM7208 OM341 OM342
w50×d76×h25

300個～

OM511
w52×d52×h49

300個～

OM541
w51×d51×h33

300個～

OM841

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング/ペアリング
イヤリング/ピアス
ネックレス
ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

1918

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／  

丸
型
コ
ン
ビ（
イ
ン
ロ
ー
型
）Ｂ
Ｏ
Ｘ

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／　

窓
付
き
・
特
殊
型  



ブック型BOX・スライド型ＢＯＸ 引き出し型BOX・のせ蓋ＢＯＸ

Order Made Items Order Made Items

OM7261
OM521

OM7446

OM7447

OM7501

OM7262

OM7263

OM211

OM212

w219×d44×h23
300個～

w84×d73×h27
300個～

w51×d51×h31
300個～

サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM7261 OM7262 OM7263
w51×d51×h33
300個～

OM211
w51×d51×h33（2段）
300個～

OM212

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ネックレス
ペンダント

リング /ペアリング
イヤリング /ピアス
ペンダント

ネックレス

w89×d79×h30
300個～

w51×d51×h32
300個～

w59×d59×h27（2段）
300個～

サイズ（内寸/mm）

発注単位
用途

品番 OM521 OM7446 OM7447
w73×d48×h30
300個～

OM7501

リング /ペアリング
イヤリング /ピアス /ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

リング/イヤリング
ピアス/ペンダント

2120

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／  

ブ
ッ
ク
型
Ｂ
Ｏ
Ｘ・
ス
ラ
イ
ド
型
Ｂ
Ｏ
Ｘ

オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
ア
イ
テ
ム  

／　

引
き
出
し
型
Ｂ
Ｏ
Ｘ
・
の
せ
蓋
Ｂ
Ｏ
Ｘ



箱のタイプ

印刷・加工 中入れ仕様・その他のオプション

紙（色・素材）

カラーバリエーション

ジュエリーに合わせて箱のタイプを選べます。豊富なサイズバリ
エーションと開閉の形状などから、あなたにぴったりの形をセレク
トしてください。

60 色の豊富なカラーバリエーションと手触りのよい紙質から、自由
にお選びいただけます。箱とフタの紙や色を変えるなど、より表情豊
かな組み合わせも自由自在。

ジュエリー BOXをより素敵に引き立たせる印刷や加工もできます。
高級感たっぷりの箔押し加工がオススメです。あなたのお好きなデ
ザインにプリントすることも可能。

ジュエリーを大切に収納する中入れ仕様も多種取り揃えておりま
す。綿 + 薄紙やクッション・台紙からお選び頂けます。

TAN T -タント- BIOTOPE-GA -ビオトープ-

・上記の紙変えの最低ロットは、各商品情報の「発注単位」の数量からの
　対応となります。
　・紙変え見本は印刷の都合上、実際の紙色・紙質と若干異なります。
　現物の紙見本をご用意しておりますのでお気軽にご相談ください。
　
・商品単位につきましては、ご注文ロットにより異なります。
　詳しくは営業窓口までご相談ください。
　
・納期につきましては、ご注文をいただいてからおよそ4 週間後の
　発送となります。ただし時期と数量によっては、多少前後いたします。

深みのある色に、クラフトのしっかりとした手触りと
強さを持ったファインペーパー

イタリア語でたくさん（=Tanto）という言葉を由来に持つ 50色の
豊富なカラーバリエーションが魅力のファンシーペーパー

L-50 L-53 L-55 G-50 L-73 N-50 N-52 N-53 N-54

P-64 P-66

L-64 L-61 L-66 D-63 H-64 D-65 L-67

N-73 G-57 G-63 Y-10

N-10 B-13 R-10 R-11 R-3 N-4 S-2 Y-6 N-8 N-1

N-55 ダークブラウン カカオビーンズ ワインレッド

マロン アースブラウン

ベリーレッド アプリコット

ミッドナイト
ブルー

フォレスト
グリーン

ナチュラルD-52 D-53 L-57 P-58 N-59 N-60 N-57 G-58

N-70 N-68 H-70

D-70 H-50 D-50 L-71 P-72 L-70

お見積り ご注文 お届け

お電話・FAX・メールで
お問い合わせください。

ご依頼頂いた内容で販売代理店
よりお見積もりいたします。

お見積もりにご了承いただけ
ましたら、ご注文ください。

ご注文から約4週間程度
でお届けいたします。

4 5 6

紙を替える 箔押しをする
ABC

3
お問い合わせ

1 商品を選ぶ

カタログの 12～21 ページの商品
から自由にお選びいただけます

・当カタログよりお好みの商品をお選びください。
・別注単位をご確認後、ご注文数をお決めください。
・サンプルの請求も承っております。

・全60種類のファインペーパーからお選び頂けます。
・ロゴ等のデータをご用意いただき、色、配置する位置をお決めください。
・自由な位置に箔押し加工が可能です。

2 お好きなデザインに変更する

O
rder M

ade System

オーダーメイドの注文方法
当社では、カタログ掲載の商品をお客様のお好きな
デザインにカスタムできるオーダーメイドサービス
を行っております。下記の流れに順って、お好きなデ
ザインをご注文いただけます。
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＠230

＠292＠230＠177

＠252

＠362

＠289

＠1006＠364＠245

＠196＠152

＠208＠157

＠224＠177

＠306＠224＠168

＠180＠138

＠284＠219＠168

＠331＠252＠185

＠597＠297＠228

＠454＠228＠202

＠286＠205＠213

＠202＠157

＠625＠376＠292

＠404＠261＠245

＠1266＠521＠418

＠286＠224＠205

＠376＠289＠261

＠448＠314＠289

＠560＠364＠331

＠275＠224＠205

＠398＠284＠236

＠320＠250＠233

＠376＠308＠284

＠331＠250＠230

＠404＠303＠278

＠432＠345＠301
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＠1210

＠219 ＠236

＠1422

＠1422＠1328

＠616＠588

＠398

＠286

＠258 ＠308 ＠415

＠233 ＠250 ＠297

＠306 ＠323 ＠387

＠409 ＠426 ＠471

＠306 ＠364

＠379 ＠476

＠306 ＠364

＠379 ＠476

＠295

＠564

＠245

＠275＠224＠205

＠392＠353＠336

＠381＠342＠323

＠476＠387＠359

＠672＠581＠536

＠348＠306＠289

＠460＠404＠368

＠958＠812＠777

＠376＠334＠317

＠504＠413＠387

＠426＠387＠370
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